1290 (1289) März 15.

[29

Das Franziskanerkloster in Duisburg nimmt vom Stift Breden eine Hufe in Broich, Pf. Mülheim, in Erbpacht.

Honorabilibus dominabus ac in Christo dilectis abbatisse, preposite ac conventui secularis ecclesie in Vredene frater Reynoldus minister ordinis penitencie sancti Francisci in Dusborgh ac universitas fratrum et sororum ordinis eiusdem et ibidem reverentiam et honorem. Tenore presencium recognoscimus et fatemur, nos a vobis seu ab ecclesia vestra mansum dictum Busche, scitum (!) iuxta castrum dictum Broke in parrochia Mulhem, iure census hereditarii et perpetui tenere et possidere, de quo vobis seu ecclesie vestre singulis annis in festo beati Mychaelis quinque solidos et sex denarios Coloniensium denariorum legalium ordo noster in opido Vredene per nostros nuncios presentabit perpetue et persolvet. Et in huius veritati(s) testimonium has patentes litteras sub sigillo nobilis viri domini Everhardi comitis de Marka, quod presentibus apponi rogavimus, necnon sub sigillo Fratrum minorum in Dusborych (!) ac nostro vobis seu ecclesie vestre transmittimus confirmatas. Et nos Everhardus comes de Marka predictus ad petitionem dicti ordinis sigillum nostrum presentibus apposuimus in testimonium premissorum. Datum anno Domini M^oCC^o octuagesimo nono, feria quarta post dominicam, qua cantatur Letare Jerusalem.

Kopie des 14. Jhdts. Kobljar fol. 4.